
Kivinokkalaiset ry Kokustiedotteet  7-9/2010
Saaritoimikunta kokoukset 9.7, 13.8 ja 31.8.2010

Kesän kokouksissa on käsitelty seuraavia asioita:

Kesätapahtumat:
Juhannusjuhla 25.6, Kivinokkalaisten onkikisat 10.7., Kalamestaruuskisat Varsasaaressa.
Olympialaiset 25.7., Elojuhlat 28.8., Rosvopaistijuhla 29.8.
Todettiin, että kaikki tapahtumat onnistuivat hyvin ja ne saatiin kustannettua tapahtumien tuotoilla.

80-v Juhlatoimikunta: Pyydetty mökkiläisilta ideoita ja ilmoittautumisia juhlatoimikuntaan. 
Ilmoittautumiset 10.9.2010 mennessä. Nyt ilmoittautuneita on kuusi kappaletta.

Historiikki: Päätettiin antaa historiikki työryhmälle valtuudet tehdä historiikki(tietokirja) ja anoa sen 
tekoa varten avustuksia Kivinokkalaiset ry:n nimissä. Rahaa on anottu eri rahastoilta Kivinokan 
historiasta ja nykypäivästä kertovan tietokirjan tekoon.

Media ja elokuvat: Todettiin, että Kivinokka on ollut kiitettävästi esillä eri medioissa:
Juhannusta ennen yle-TV ja TV4 kävivät kuvaamassa juhannusjuhlavalmisteluja.
Ylen radiokanavilta on kuulunut myös asiaa Kivinokasta.
Pertti Ahonen oli kuvaamassa juhannuksena dokumenttia Kivinokasta. Kuvaukset ja haastattelut 
jatkuvat pitkin kesää Kivinokan tapahtumissa.
Dina-TV-kanavalta tullaan kuvaamaan.
12.7. A-studiossa asiaa Dallapeesta, jota on kuvattu myös Kivinokassa.
”Henkivartijat”-elokuvaa kuvattu Kivinokassa 15-16.7.2010
YLEn kulttuuritoimituksesta on tulossa henkilöitä katsastamaan aluetta ohjelmaa varten, jossa 
kuvataan säilytettäväksi haluttuja kohteita.

Kesätyöntekijät: Todettiin, että kesätyöntekijät ovat saaneet hyvää palautetta mökkiläisiltä.
Viimeiseksi kesätyöntekijäksi valittiin ajalle 16.8. – 8.10.2010 Raila Knuuttila.

Syyskokousasiat: Käytiin läpi asiat, jotka täytyy sääntöjen mukaan käsitellä kokouksessa.
Päätettiin ehdottaa vuokran nostamista 20€:lla, koska Kaupunki todennäköisesti korottaa taas 
maksuja uuden vuokrasopimuksen myötä. Saaritoimikunnan esitys syyskokoukselle: kirje 
kaupungin päättäjille vuokra-ajan jatkosta: mökkiläiset allekirjoittavat syyskokouksessa.

Vieraslajit: Jättibalsami, lupiini ja kurtturuusu: Päätettiin ettei lähdetä tänä vuonna Helsyn kanssa 
torjumaan vieraslajeja, mutta palataan asiaan ensi keväänä ja mietitään miten ne sopisivat 
kesätyöntekijöiden hommiksi. Jättibalsamia yritetään hävittää omin voimin ja kertoa kaikille sen 
hävittämisen tärkeydestä.

Mehiläiset: Meiltä on kysytty, voisiko Kivinokan alueelle tuoda mehiläispesiä. 
Maanvuokrasopimuksessamme on kuitenkin pykälä, jonka mukaan alueella ei saa harjoittaa 
liiketoimintaa, joten emme voi lupaa antaa. 

Muita asioita:
Päätettiin myydä venepoletteja Kivinokan kesätapahtumissa.
Todettiin, että pelto- ja venetoimikunta on perustettu. 
Päätettiin selvittää vessajätteiden kompostointimahdollisuutta.
Tarkastettiin uusien mökkien piirustuksia.
Päätettiin pitää palaveri pysäköinninvalvontaviranomaisten kanssa, koska pyynnöistä huolimatta, 
emme ole saaneet invapaikkamerkkejä.
Huomattiin, että vedensulkupäivä on päätetty pitää 9.10, joka on lauantai. Se ei käy kaupungin 
työntekijöille, joten se täytyy siirtää perjantaiksi 8.10. 



 


